
Číslo smlouvy ELTODO, a.s.: 1218690172   MMK/SML/137/2018_D 1 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
číslo smlouvy objednatele:  MMK/SML/137/2018 

 

1. Statutární město Karviná 

 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu dodatku oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné, na základě pověření ze dne 2. 1. 2018  

 jednání ve věcech: 

 smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 IČ:    00297534 

 DIČ:    CZ00297534 

 bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

 (dále jen „objednatel“)  

  

  a 

 

2. ELTODO, a.s.     

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1573 

  zastoupena:  Ladislav Beran, místopředseda představenstva 
      

jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 se sídlem:  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka   

 IČ:  45274517      

 DIČ:  CZ45274517   

 telefon:   xxxxxxxxxxxxxxxx  

 fax:     xxxxxxxxxxxxxxxx  

 e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 bankovní spojení:   xxxxxxxxx    

 č. účtu:       xxxxxxxxxxxxxxxx 

 bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

 č. účtu:       xxxxxxxxxxxxxxx  

 bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxx    

 č. účtu:       xxxxxxxxxxxxxxx  

 

  (dále jen „zhotovitel“) 

 

 



Číslo smlouvy ELTODO, a.s.: 1218690172   MMK/SML/137/2018_D 1 

Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2018 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/137/2018, č. smlouvy 
ELTODO, a.s. 1218690172 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je: 

a) provedení kompletní projekční a inženýrské činnosti pro záměr pod názvem „Rozdělení 
trafostanice na dvě odběrná místa a úprava elektroinstalace na Městském stadionu v 
Karviné-Ráji“ (dále jen „stavba“),  

b) vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“),   
c) výkon autorského dozoru na stavbě po celou dobu realizace stavby (dále jen „výkon AD“). 

Pro zpracování technického řešení pro výše uvedený předmět Smlouvy je potřeba zajistit schválení 
projektové dokumentace provozovatelem distribuční sítě společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín – Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 24729 035 (dále jen „ČEZ Distribuce, 
a.s.“). Zhotovitel podal žádost o schválení, vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ale není zatím 
vydáno.  
Při podpisu Smlouvy nebylo známo řešení kabelového prostoru pod rozvaděčem ČEZ Distribuce, a.s. 
v 1. NP, který se nyní musí rozšířit. Po konzultaci se statikem budou nutné úpravy nejen podlahy a 
kanálu z vrchu, ale budou nutné i úpravy v části 1. PP – podhled, jeho nové zavěšení. Tyto úpravy je 
nutné zapracovat do projektové dokumentace. 
 
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“)  
 

1. Předmět tohoto Dodatku 
 
1.1 S ohledem na výše uvedené, se ustanovení čl. 3 odst. 1 Smlouvy  ruší a nahrazuje se novým 

zněním čl. 3 odst. 1: 
  
 „Zhotovitel se zavazuje předat objednateli předmět této smlouvy v rozsahu bodu a) a b) odst.1, 

čl. 2 této smlouvy, nejpozději do 30. 4. 2018.“ 
 
1.2 Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že jsou ve Smlouvě zjevné chyby v číslování odstavců 

v čl. 2. Smluvní strany se dohodly, že odstavce původně označené jako odst. 16 a odst. 17 
Smlouvy, budou napříště označovány v jedné číselné řadě s ostatními odstavci tohoto čl. 2 a to 
jako odst. 15 a odst. 16 Smlouvy. 

 
1.3 Smluvní strany dále shodně prohlašují, že v čl. 9 odst. 7 Smlouvy je zjevně chybně uveden odkaz 

na čl. 2 odst. 14 Smlouvy. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že čl. 9 odst. 7 Smlouvy 
bude napříště odkazovat na čl. 2 odst. 13 Smlouvy. 

 
1.4 Smluvní strany dále shodně prohlašují, že v čl. 9 odst. 8 Smlouvy je zjevně chybně uveden odkaz 

na čl. 2 odst. 15 Smlouvy. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že čl. 9 odst. 8 Smlouvy 
bude napříště odkazovat na čl. 2 odst. 14 Smlouvy. 

 
 

2. Společná a závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „Zákon o registru smluv“). 

2.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle Zákona o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že povinnosti dle tohoto Zákona o registru smluv v souvislosti s uveřejněním tohoto 
Dodatku zajistí statutární město Karviná.  Objednatel zašle zhotoviteli potvrzení o uveřejnění  
Dodatku v registru smluv na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxx. 

2.4 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude uveřejněn celý obsah tohoto Dodatku, 
smluvní strany potvrzují, že Dodatek neobsahuje informace, které jsou jejich obchodním 
tajemstvím. 



Číslo smlouvy ELTODO, a.s.: 1218690172   MMK/SML/137/2018_D 1 

Strana 3 (celkem 3) 

 

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu s tím, že tři z nich obdrží 
objednatel a jedno z nich obdrží zhotovitel. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek 
před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Karviné dne 17.4.2018    V Praze dne 17.4.2018 

za objednatele                                                 za zhotovitele 

 

 

 

……………………………..    …………………………………………  

za statutární město Karviná    za ELTODO, a.s.  

Ing. Helena Bogoczová, MPA, v.r.    Ladislav Beran, v.r. 

vedoucí Odboru majetkového    místopředseda představenstva 

k podpisu oprávněna na základě    

pověření zde dne 2.1.2018 


